
Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 8 maj 2011

FLETE VOTIMI

QARKU TIRANEBASHKIA TIRANE

KANDIDATET PER KRYETARNR

EDI KRISTAQ RAMA
Aleanca për të Ardhmen

1

AA

PSSH, PDK, PSD, PDS, PLiDr, G99, PSV 91, PGJ, PRRL, 
AAK, PSM, PMDPSH, PBR, PRDSH, PASH, 
PBPPSH,PMDE, PPSHR, PUK, PDIP, PTR, PDBMSH, PP

HYSNI JASHAR MILLOSHI
Partia Komuniste e Shqiperise

2

PKSH

LULZIM XHELAL BASHA
Aleanca për Qytetarin

3 PD, LSI, PR, PDIU, PAA, PLL, LDK, PBK, BLD, AD, 
PBKD, PDRESH, PDM e Re, ADS, PKONS, AMIE, PBD, 

POSH, PADK, PAP, AEE, PPAK
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NR

FLETE VOTIMI

QARKU TIRANEBASHKIA TIRANE

ALEANCA PËR TË ARDHMEN

ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE GJET NDOJ AAK1

PARTIA BASHKIMI POPULLOR I PENSIONISTËVE 
SHQIPTAR

SELAMI JENISHEHRI PBPPSH2

PARTIA BASHKIMI REPUBLIKAN SHQIPTAR ZANE LLAZI PBR3

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS4

PARTIA DEMOKRATIKE E BASHKIMIT 
MYSLIMAN TË SHQIPËRISË

SABRI JACAJ PDBMSH5

PARTIA DEMOKRISTIANE E SHQIPERISË NARD NDOKA PDK6

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ PGJ7

PARTIA E PUNËS E SHQIPERISË E RIORGANIZUAR MARKO DAJTI PPSHR8

PARTIA G 99 ERVIN METE G 999

PARTIA LIGJ DHE DREJTËSI SPARTAK NGJELA PLIDR10

PARTIA REFORMATORE DEMOKRATIKE SKËNDER HALILI PRDSH11

PARTIA SOCIALDEMOKRATE SKËNDER GJINUSHI PSD12

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PSSH13

PARTIA SOCIALISTE E VERTETE 91 PETRO KOÇI PSV 9114

ALEANCA PËR QYTETARIN

ALEANCA DEMOKRATIKE NERITAN CEKA AD15

ALEANCA EUROPIANE EKOLOGJIKE SAZAN GURI AEE16

BASHKIMI LIBERAL DEMOKRAT ARIAN STAROVA BLD17

LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM ILIR META LSI18

LIDHJA DEMOKRISTIANE SHQIPTARE NIKOLLË LESI LDK19

PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË LUFTER XHUVELI PAA20

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE ZEF BUSHATI ADK21

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS22

PARTIA ALEANCA POPULLORE FATJON SOFTA PAP23

PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI PBK24

PARTIA BALLI KOMBËTAR DEMOKRAT ARTUR ROSHI PBKD25

PARTIA DEMOKRACIA E RE EUROPIANE KOCI TAHIRI PDRE26
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PARTIA DEMOKRATIKE SALI BERISHA PD27

PARTIA DREJTËSI INTEGRIM DHE UNITET SHPËTIM IDRIZI PDIU28

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA E RE FATMIR HOXHA PDM E RE29

PARTIA KONSERVATORE ARMANDO RUCO PKONS30

PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT EKREM SPAHIU PLL31

PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI POSH32

PARTIA PERSONAT ME AFTËSI TË KUFIZUAR AFRIM JESHILI PPAK33

PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE FATMIR MEDIU PR34

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

LËVIZJA PËR ZHVILLIM KOMBËTAR DASHAMIR SHEHI LZHK35

PARTIA KOMUNISTE E SHQIPERISE HYSNI MILLOSHI PKSH36


